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この発電機で作られ、余
剰分は売電しています。
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隣接する「さしま健康交流
センター　遊楽里」の温水
プール

隣接する「さしま健康交流
センター　遊楽里」の温水
プールスラグはアスファルトの原材料

としても使用されています。
スラグはアスファルトの原材料
としても使用されています。
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１人あたり１日
ごみ排出量
約905ｇ

49,788,470

48,860,940
49,456,990

50,418,640

51,458,880

178,241

177,041
176,432

175,693

174,504

平成２７年度　　　平成２８年度　　　平成２９年度　　　平成３０年度　　　令和元年度

ごみの年間搬入量と構成市町人口

（屋内施設）温水プール・休養施設・クライミング施設・レンタルスタジオ
（屋外施設）野球場・テニスコート・グラウンドゴルフ場
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